2017-06-07 Flaktkonvektor Skystar - SundaHus Material Data

SundaHus

Varumarke:
Namn: Flaktkonvektor Skystar
Beskrivning: Flaktkonvektorldsning fér varme och/eller kyla. Finns bade med AC- och EC-flakt. |

kassettutforande. Hette tidigare Flaktkonvektor DIVA.

§
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Artikelnummer:

BSAB-kod: Konvektorer
BKO04-kod: Air-conditioning systems
Namn:

Miljoledningssystem: -
ISO 14001 certifiering: -
EMAS-registrering: -

FTl-ansluten: Ja

Forutsattningar: Documentation incomplete, product assessment possible

Bedomning: B
Anmarkning: Okénd méngd fér kretskort.

¥
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Utfasningsamnen:

Prioriterade riskminskningsamnen:
PBT/vPvB-dgmnen:

Potentiella PBT/vPvB-amnen:
Hormonstérande amnen kategori 1:
Hormonstorande amnen kategori 2:
Miljofarliga amnen:

Hélsofarliga @amnen:

Halsofarliga amnen forekommer i produkten i bruksskedet:

Annan miljoméarkning:

https://iwww.sundahus.se/md/Products/Details/1311957slId=-1
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Energiklass:

Fornyelsebara ravaror:

Varningar:

Nanopartiklar: @ Forekomsten av nanopartiklar &r okand.

Namn

acrylonitrile butadiene styrene polymer

(2-propenenitrile) *

(1,3-butadiene) *

(benzene, ethenyl-) *

aluminum

galvanized steel

iron

carbon

copper

manganese

(sulfur) *

zinc

copper

PCB (Printed Circuit Board)
(phenol, 4,4-(1-methylethylidene)bis-) *

lead

(oxirane, (chloromethyl)-) *

filler material
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R H1

U Hi

CAS-
nr

9003-
56-9

§ 1o07-

13-1

§ 106-
99-0

100-
42-5

7429-
90-5

7439-
89-6

7440-
44-0

§ 7440-
50-8

7439-
96-5

7704-
34-9

7440-
66-6

§  7440-
50-8

80-05-

7439-
92-1

106-
89-8

Méangd Klassificeringar

55 %

<1.925 % H225, H301, H311,
H315, H317, H318,
H331, H335, H350,
H411

<1.65 % H220, H340, H350
<3.3 % H226, H315, H319,
H332, H361d, H372

9.1 %

52.4 %
<51.352 %

<0.1048 %

<0.2882 %

<0.7336 %

<0.02096 % H315

<3.668 %

28 %

<2%

<0.36 % H317, H318, H335,

H360F

<0.002 % H360FD, H362

<0.18 % H226, H301, H311,
H314, H317, H331,
H350

<0.2 %
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Namn CAS- Méangd Kilassificeringar
nr

Paint or varnish

glass, oxide, chemicals 65997- <0.4 %
17-3

copper § 7440-  <0.46 %
50-8

silver 7440- <0.02 %
224

tin 7440- <0.02 %
31-5

phenol, 4,4-(1-methylethylidene)bis[2,6-dibromo- R 79-94- <0.08 % H400, H410

7

unspecified powder coating <1 %

['Worst Case'-amne]

(phenol, 4,4-(1-methylethylidene)bis-) * U 80-05- <0.7 % H317, H318, H335,
7 H360F
(oxirane, (chloromethyl)-) * U H1 106- <0.3 % H226, H301, H311,
89-8 H314, H317, H331,
H350
(1,2-ethanediol) * 107- H302
21-1
(1,3-isobenzofurandione) * R 85-44- H302, H315, H317,
9 H318, H334, H335
(2,5-furandione) * R 108- H302, H314, H317,
31-6 H334
polystyrene plastic 9003- 5%
53-6
(phosphite-based stabilizer for PA, PP, PC, ABS, 31570- H312, H412
PS (tris(2,4-di-tert-butyl phenyl) phosphite)) * 04-4
(unspecified antioxidant for PS and PUR) * 2082-
79-3
(benzene, ethenyl-) * R H1 100- H226, H315, H319,
42-5 H332, H361d, H372
PVC cable <2.7 %
['Worst Case'-amne]
copper § 7440- <0.972%
50-8
(vinyl chloride) * U 75-01-  <1.593 % H220, H350
4
VOC:
TVOC:
TVOC 4:

https://www.sundahus.se/md/Products/Details/1311957sl1d=-1 3/4



2017-06-07 Flaktkonvektor Skystar - SundaHus Material Data
TVOC 26:

Formaldehyd:
E1 uppfylld-status:

Vid byggnation Vid rivning

Ateranvandning: Yes
Materialatervinning: Yes
Energiutvinning:
Deponering:
Avfallsslag: 20 01 36
Farligt avfall: - -
Faroangivelser:
Skyddsangivelser:
Riskfraser:
Skyddsfraser:
Ravaror:
Tillverkning:
Totalt:
Pre-consumer:
Post-consumer:
Livslangd: 15-ar
CSR-policy:

Typ Utgava Kontroll Status
*£. Building Product Declaration 3 7/4/2014 10/2/2014 Manual [ Uppoaers | [
= Product Information 2 6/7/2017 Static I:I K
£ Maintenance Instruction EiZ 1/1/2016 6/7/2017 Static [ uppdatera | [8
. Miscellaneous 6/2/2017 Static I:I K
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